

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 2

DESTINO : 00893 S.M.O.S. - CAMINHAO PLACA CPV 4429

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00008.0002-01	NIPLE DA CUICA DE FREIO					
		0000012631	2024 27/09/2024	2,000 PC	15,0000	30,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
		0000012777	2024 01/10/2024	1,000 PC	15,0000	15,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
				SUBTOTALS	5,000 PC	75,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00009.0029-01	PINO DO MOLEJO					
		0000007830	2024 20/06/2024	1,000 PC	36,0000	36,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
				SUBTOTALS	1,000 PC	36,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00013.0002-01	PLATO DA EMBREAGEM					
		0000012259	2024 19/09/2024	1,000 PC	610,0000	610,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
				SUBTOTALS	1,000 PC	610,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00014.0002-01	ROLAMENTO DE EMBREAGEM					
		0000012259	2024 19/09/2024	2,000 PC	70,0000	140,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
				SUBTOTALS	2,000 PC	140,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00016.0002-01	RADIADOR D'AGUA					
		0000002896	2025 11/03/2025	1,000 PC	554,4000	554,40
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
				SUBTOTALS	1,000 PC	554,40

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00017.0002-01	MANGUEIRA DO RADIADOR					

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 3

DESTINO : 00893 S.M.O.S. - CAMINHAO PLACA CPV 4429

0000002896	2025 11/03/2025	3,000	M	11,5500	34,65
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
SUBTOTALS		3,000	M		34,65

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00017.0006-01	MANGUEIRA HIDRAULICA					
0000003735	2024 28/03/2024	2,000	M	100,0000	200,00	
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
0000002896	2025 11/03/2025	4,000	M	20,9300	83,72	
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS		6,000	M		283,72	

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00017.0010-01	MANGUEIRA DO RESERVATORIO D'AGUA					
0000002896	2025 11/03/2025	1,000	PC	16,4900	16,49	
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS		1,000	PC		16,49	

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00018.0002-01	CAPA DE PRENSAR					
0000003735	2024 28/03/2024	4,000	PC	55,0000	220,00	
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS		4,000	PC		220,00	

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00020.0002-01	JUNTA DO CABECOTE					
0000002896	2025 11/03/2025	2,000	PC	96,0100	192,02	
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS		2,000	PC		192,02	

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00020.0021-01	JUNTA DO MOTOR					
0000002896	2025 11/03/2025	2,000	JG	96,3600	192,72	
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 4

DESTINO : 00893 S.M.O.S. - CAMINHAO PLACA CPV 4429

SUBTOTALS	2,000	JG	192,72
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00021.0006-01	CORREIA HIDRAULICA	0000012631	2024 27/09/2024	1,000 PC	98,0000	98,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS	1,000	PC	98,00
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00022.0002-01	RESERVATORIO D'AGUA DO RADIADOR	0000002896	2025 11/03/2025	1,000 PC	48,0600	48,06
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS	1,000	PC	48,06
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00024.0002-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	0000012777	2024 01/10/2024	1,000 PC	130,0000	130,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS	1,000	PC	130,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00024.0005-01	FILTRO DE OLEO DIESEL	0000012777	2024 01/10/2024	1,000 PC	125,0000	125,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS	1,000	PC	125,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00024.0010-01	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO	0000012777	2024 01/10/2024	1,000 PC	140,0000	140,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS	1,000	PC	140,00
-----------	-------	----	--------

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 5

DESTINO : 00893 S.M.O.S. - CAMINHAO PLACA CPV 4429

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00025.0002-01	COXIM DO MOTOR	0000001187	2025 30/01/2025	2,000 PC	45,3600	90,72
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				2,000 PC		90,72

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00026.0002-01	TERMINAL DE DIRECAO	0000003735	2024 28/03/2024	2,000 PC	185,0000	370,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				2,000 PC		370,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00041.0033-01	VALVULA DE AR 2 VIAS	0000012631	2024 27/09/2024	1,000 PC	195,0000	195,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 PC		195,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00042.0010-01	CAMPANA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA	0000012259	2024 19/09/2024	1,000 JG	970,0000	970,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
0000012631		2024 27/09/2024		1,000 JG	970,0000	970,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				2,000 JG		1.940,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00043.0010-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	0000003735	2024 28/03/2024	2,000 PC	390,0000	780,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				2,000 PC		780,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00044.0006-01	MOLEJO COMPLETO					

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 6

DESTINO : 00893 S.M.O.S. - CAMINHAO PLACA CPV 4429

0000007830	2024	20/06/2024	1,000	PC	975,0000	975,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS			1,000	PC		975,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00045.0011-01	SUPORTE DO AMORTECEDOR					
0000001187	2025	30/01/2025	2,000	PC	12,2500	24,50
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS			2,000	PC		24,50

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00046.0011-01	BARRA DE DIRECAO LONGA					
0000003735	2024	28/03/2024	1,000	PC	960,0000	960,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS			1,000	PC		960,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00056.0002-01	ABRACADEIRA DE FERRO PARA MANGUEIRA					
0000002896	2025	11/03/2025	4,000	PC	13,3800	53,52
SUBTOTALS			4,000	PC		53,52

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00077.0001-01	CONTRA PINO EM ACO 1/4" X 3"					
0000002896	2025	11/03/2025	4,000	PC	2,0700	8,28
SUBTOTALS			4,000	PC		8,28

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00021.0002-01	CHICOTE COMPLETO					
0000008481	2024	03/07/2024	1,000	PC	190,0000	190,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
0000009627	2024	29/07/2024	1,000	PC	190,0000	190,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS			2,000	PC		380,00

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 7

DESTINO : 00893 S.M.O.S. - CAMINHAO PLACA CPV 4429

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	------------	------	-----------------------	----------------	-------------

084.00021.0002-01 CHICOTE COMPLETO

0054 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.O.S. - CAMINHAO PLACA CPV 4429	SUBTOTAL	17.671,11
---	----------	-----------

0054 SOLICITACOES NO TOTAL.	TOTAL	17.671,11
-----------------------------	-------	-----------